

Árajánlat
Metőállomás Egyek
tetőhélyazat bitumenes Onduline hullámlemezrel történő javítása,
eresztartók javítása, stablon javítás, festés

Munkálatok:

	Anyag	Munkadíj
Bontási munkák		350 000 Ft
Hélyazat csere:		
Onduline lemez 200 db á.4700 Ft	940 000 Ft	
Speciális szeg 3000 db á. 25 Ft	75 000 Ft	
normál tetőléc 180 fm 215/fm	38 700 Ft	
összesen:	1 053 700 Ft	1 280 000 Ft

Ereszcsatorna javítása, festése

Szegecs 80 db	12 000 Ft	
Sziloplaszt kültéri, szintelen		
víztaszító 6 db	25 000 Ft	
Ereszcsatorna festék 8 liter	22 000 Ft	
Stablon deszka javítása, festése		
deszka, szeg, facsavar	100 000 Ft	
Stablondeszka festék 15 liter	28 000 Ft	
összesen:	187 000 Ft	340 000 Ft

anyag:1 240 700 Ft munkadíj: 1 655 000 Ft

Mindösszesen: 2 875 700 Ft azaz kettőmillió nyocszázhetvenötezer
hét száz forint

Az árajánlatot készítette :

Vadász Béla e. v.
4069 Egyek, Tisza u. 29.
Adószám: 56882625-2.29
Nyilv. szám: 55582975

Vadász Béla egyéni vállalkozó